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Referat fra strategiforum 12.04.2013 

1. Etablering av strategiforumet 

Presentasjon og diskusjon av rammer for forumet (presentasjon vedlagt). Ein er einige om at 

det er viktig å halde sakar/diskusjonar i dette forumet på eit strategisk nivå. Saker som gjeld 

enkelte selskap eller detaljer høyrer ikkje heime her. Dette forumet erstattar ikkje 

eksisterande arenaer, men vil vere eit tillegg. 

2. Innspel til strategi for bussanlegg 

 

Skyss gjorde kort rede for bakgrunnen for bakgrunn (presentasjon vedlagt). Skyss bad om 

innspel på følgande spørsmål:  

 Bør Skyss/HFK stille bussanlegg til disposisjon for operatørane? 

 Dersom ja - i kva rutepakkar bør ein stille anlegg til disposisjon? 

 Kva bør eit bussanlegg innehalde? 

 

Tide Buss og Nobina presenterte synspunkt og erfaringar (presentasjonar vedlagt). Diskusjon 

rundt temaet. 
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3. Orientering om arbeidet med kollektivstrategi for Hordaland 

 

Skyss orienterte om det pågåande arbeidet med ein samla kollektivstrategi for Hordaland 

(presentasjon vedlagt). Skyss oppfordrar operatørselskapa om å kome med tilbakemeldingar 

dersom det er tema dei spesielt ønsker å gje innspel til. 

Når det gjeld arbeidet med kollektivstrategi for Hordaland vil vi vise til sida 

www.hfk.no/kollektivstrategi. Andre interessante dokument kan vere  

 Utviklingsplan for Skyss, rullering 2013 
(http://www.hordaland.no/PageFiles/47013/FUV%2020.02.13.%20Vedlegg%20sak
%2047.%20Utviklingsplan%20for%20Skyss.pdf  

 Kollektivtransporten i Bergensområdet: Mål, strategiar og rutestruktur (2007) 
(http://www.hordaland.no/Global/samferdsel/Filer/M%C3%A5l_strategiar_rutestr
uktur%20_kollektivBergensomrl.pdf) 

 Kollektivmeldinga 2012 (årsmelding) 
(http://www.hordaland.no/Global/samferdsel/Filer/Kollektivmeldinga%202012.pdf) 

 Regional transportplan Hordaland (2013-2024) 
(http://www.hordaland.no/Hordaland-
fylkeskommune/Samferdsel/Transportplanlegging/Regional-transportplan1/) 

 

4. Neste møte 

 

Neste strategiforum er planlagt 5. september fra kl13. I samband med arbeidet med 

kollektivstrategien ønsker Skyss innspel til arbeidet med insentivordningar – dette vil vere 

ein av sakane på møtet. Meir informasjon vil kome på Doffin. 

 

5. Ymse 

 

Ingen sakar vart melde inn til ymseposten. 
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